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KIOXIA, EXCERIA PRO G2 SD Bellek Kartı Serisini Tanıttı 

 

KIOXIA'nın yeni UHS-II SD Bellek Kartı Ürün Serisi, V90[1] ve V60[1] Video Hız Sınıfı 

Derecelendirmelerine Sahiptir 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Düsseldorf, Almanya, 29. Ocak 2026– Bellek çözümlerinde dünya çapında lider konumda 

olan KIOXIA Europe GmbH, bugün profesyonel sporlar ve vahşi yaşam fotoğrafçıları için daha 

hızlı bir V90[1] çözümü ile günlük içerik üreticileri için daha ekonomik bir V60[1] versiyonu içeren 

EXCERIA PRO G2 SDXC UHS-II Bellek Kartı Serisini duyurdu.   

 

Yeni EXCERIA PRO G2 SDXC UHS-II V90 Serisi; profesyonel fotoğrafçılık, film yapımcılığı 

ve içerik üretimini bir üst seviyeye taşıyor. Sürekli çekim için tasarlanan bu kartlar, yüksek 

kaliteli 8K fotoğraf veya video çekimleri için 512 GB'a kadar kapasiteyle sorunsuz performans 

ve geniş depolama alanı sunuyor. UHS-II ve V90 hız sınıfı dereceleriyle bu seri, daha hızlı 

dosya transferi ve daha akıcı düzenleme yapma özelliğiyle ile iş akışlarını geliştirmek için 310 

MB/sn'ye kadar okuma ve 300 MB/sn’ye[2] kadar yazma imkanı sağlıyor.  

 

İnternet fenomenlerini ve içerik üreticilerini desteklemek üzere tasarlanan EXCERIA PRO G2 

SDXC UHS-II Bellek Kartı V60 Serisi; vloglar, fotoğraf çekimleri ve video prodüksiyonları için 

ideal performans sunuyor.  

 
 



 

 

 

 

 

 

Günlük çekimler için mükemmel hız sunan bu seri, 300 MB/sn ve 250 MB/sn'ye kadar 

okuma/yazma hızları ile 512 GB'a kadar kapasite de sağlıyor. Performans ve fiyat dengesiyle 

EXCERIA PRO G2 SDXC UHS-II V60 kartlarının, EXCERIA PRO G2 V90 kartlarından daha 

uygun fiyatlı olması hedeflendi. 

 

"EXCERIA PRO G2 SDXC UHS-II Bellek Kartı Serimizin lansmanıyla hem profesyonellere 

hem de sade içerik üreticilerinin yaratıcılıkta sınırlarını zorlamalarına olanak sağlıyoruz," 

şeklinde konuşan KIOXIA Europe'un Başkan Yardımcısı ve Pazarlama Direktörü Paul Rowan 

sözlerine şöyle devam ediyor: "İster yüksek hızlı spor etkinliklerindeki anları yakalamak olsun, 

ister yüksek çözünürlüklü içerik üretmek, yeni V90 ve V60 kartlarımız günümüz fotoğrafçıları 

ve videograflarının talep ettiği hız, kapasite ve güvenilirliği sunuyor." 

 

EXCERIA PRO G2 SDXC UHS-II Memory Card Serisi, 2026 yılının birinci çeyreğinde 

piyasaya sunulacak.  

 

Yeni KIOXIA EXCERIA PRO SDXC UHS-II Bellek Kartı V90 ve V60 serisi hakkında daha fazla 

bilgi için şu adresleri ziyaret edebilirsiniz: 

V90: https://europe.kioxia.com/tr-tr/personal/sd-card/exceria-pro-g2-v90.html 

V60: https://europe.kioxia.com/tr-tr/personal/sd-card/exceria-pro-g2-v60.html 

 

 

### 

 
 
 
Notlar 
 

[1] Veri aktarım hızı, SD Association tarafından belirlenen koşullar altında ölçülen sonuca dayanır. Video Speed 
Class V90 SD bellek kartı, önerilen bir UHS-II cihazla kullanıldığında minimum 90 MB/sn okuma/yazma veri aktarım 
hızı sağlarken, V60 SD bellek kartı 60 MB/sn veri aktarım hızı sağlar. 
 
[2] 1 MB/sn 1.000.000 bayt/sn olarak hesaplanır. Bu değerler, KIOXIA Corporation’da belirli bir test ortamında elde 
edilen en iyi değerlerdir ve KIOXIA Corporation, münferit aygıtlarda okuma ve yazma hızlarına ilişkin bir garanti 
vermez. Okuma ve yazma hızı, kullanılan aygıta ve okunan veya yazılan dosya boyutuna bağlı olarak değişkenlik 
gösterebilir. Yazma hızı, okuma hızından düşüktür. Önceki SD arayüzünde veri aktarım hızı UHS-I arayüzünden 
daha düşüktür. 
 
SD bellek kartları tüketim mallarıdır; yazma döngüsü sayısı ve diğer parametrelerle ifade edilen sınırlı bir kullanım 
ömrüne sahiptir. Bir SD bellek kartının gerçek kullanım ömrü, kullanım koşullarına bağlı olarak daha az olabilir. 
 
Kapasite, belleğin bir bölümü yönetim fonksiyonları için kullanıldığından kullanıcıya sunulan belleğe değil kurulu 
flash belleğe dayalıdır. Kullanılabilir kapasite (mevcut kullanıcı alanı) hakkında lütfen her ürün sayfasını kontrol 
edin (1 GB, 1.073.741.824 bayt olarak hesaplanır).  

 

https://europe.kioxia.com/tr-tr/personal/sd-card/exceria-pro-g2-v90.html
https://europe.kioxia.com/tr-tr/personal/sd-card/exceria-pro-g2-v60.html


 

 

 

 

 

Aşağıdaki ticari markalar, hizmet ve/veya şirket isimlerine ilişkin başvuru, kayıt, oluşturma ve/veya sahiplik 

işlemleri KIOXIA Europe GmbH veya bağlı KIOXIA grup şirketleri tarafından yapılmamıştır: SDXC (Logo), SD-3C 

LLC Ancak bunlar çeşitli yargı yerlerinde üçüncü şahıslar tarafından uygulanabilir, tescil edilebilir, oluşturulabilir 

ve/veya sahiplenilebilir ve dolayısıyla yetkisiz kullanıma karşı korunabilir. Diğer tüm şirket isimleri, ürün isimleri ve 

hizmet isimleri, üçüncü taraf şirketlerin ticari markaları olabilir. 

Ürün spesifikasyonları ve iletişim bilgileri de dâhil olmak üzere bu belgedeki bilgiler duyuru tarihinde doğrudur, 
ancak önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. 

 

 

KIOXIA Europe GmbH Hakkında  

KIOXIA Europe GmbH, dünyanın önde gelen flash bellek ve katı hâl sürücüleri (SSD’ler) tedarikçisi olan 

KIOXIA Corporation’ın Avrupa merkezli bağlı şirketidir. NAND flash belleğin icadından günümüzün ünlü 

BiCS FLASHTM 3D flash belleğine kadar KIOXIA, insanların gerçek yaşamlarını zenginleştiren ve toplumun 

ufkunu genişleten yenilikçi bellek çözümleri ve hizmetleri sunmaya öncülük etmeye devam ediyor. 

KIOXIA'nın yenilikçi 3D flash bellek teknolojisi BiCS FLASH™, gelişmiş akıllı telefonlar, PC'ler, otomotiv 

sistemleri, veri merkezleri ve üretken yapay zeka sistemleri gibi yüksek yoğunluklu uygulamalarda 

depolamanın geleceğini şekillendiriyor. 

KIOXIA web sitemizi ziyaret edin  

  

 

 

Yayın için iletişim bilgileri:  

KIOXIA Europe GmbH, Hansaallee 183, 40549 Düsseldorf, Almanya  

Tel: +49 (0)211 368 77-0  

E-posta: KIE-support@eu.kioxia.com  

 

Editoryal sorular için iletişim bilgileri: 

Lena Hoffmann, KIOXIA Europe GmbH  

Tel: +49 (0) 211 36877 382  

E-posta: lena.hoffmann@eu.kioxia.com  

 

Hazırlayan:  

Birgit Schöniger, Publitek  

Tel: +49 (0)172 617 8431 

E-posta: birgit.schoeniger@publitek.com  

Web: www.publitek.com 
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